Área da Edificação (m²): 59,48 Valor m²: R$ 1.454,67 Valor Edificação: R$ 86.523,95

Valor de Liquidez:  R$ 80.000,00 Valor Imóvel:  R$ 100.000,00

  Valor Final da Avaliação conforme o Mercado:  R$ 100.000,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 13.321,24 Valor por extenso:  treze mil e trezentos e vinte e um reais e vinte e quatro centavos

Valor Edificação R$ 86.523,95 Valor por extenso:  oitenta e seis mil e quinhentos e vinte e três reais e noventa e cinco centavos

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação